
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 2 회 일반회계 기타사업소 ~ 기타사업소

실국: 기타사업소 부서 : 여성문화센터
정책: 여성복지증진
단위: 내실있는 교육운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기타사업소 29,759,497 31,400,347 △1,640,850

국          1,270,900 2,228,000 △957,100

기            143,260 170,635 △27,375

분            171,654 171,654 0

도           555,200 1,255,030 △699,830

시         27,618,483 27,575,028 43,455

여성문화센터 494,861 476,411 18,450

국              3,450 0 3,450

시            491,411 476,411 15,000

여성복지증진 479,107 460,657 18,450

국              3,450 0 3,450

시            475,657 460,657 15,000

내실있는 교육운영 465,147 446,697 18,450

국              3,450 0 3,450

시            461,697 446,697 15,000

능력프로그램개발 238,650 235,200 3,450

국              3,450 0 3,450

시            235,200 235,200 0

201 일반운영비 236,400 232,950 3,450

국              3,450 0 3,450

시            232,950 232,950 0

01 사무관리비 236,400 232,950 3,450

  ○운영수당               236,400            232,950            3,450

    ㅇ교육강사수당(성립전)
              236,400            232,950            3,450       경정 236,400,000원 * 1식

국              3,450 0 3,450

시            232,950 232,950 0

원활한 교육운영 56,100 41,100 15,000

405 자산취득비 29,000 14,000 15,000

01 자산및물품취득비 29,000 14,000 15,000

  ○커피바리스타 과정반 집기구입
               15,000                  0           15,000     15,000,000원 * 1식
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실국: 기타사업소 부서 : 평생학습도시추진단
정책: 평생학습체제 구축
단위: 평생학습도시 활성화 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

평생학습도시추진단 4,844,707 4,805,257 39,450

국            239,450 200,000 39,450

기            143,260 170,635 △27,375

분            164,554 164,554 0

도            10,000 10,000 0

시          4,287,443 4,260,068 27,375

평생학습체제 구축 3,418,440 3,378,990 39,450

국            239,450 200,000 39,450

기             73,260 100,635 △27,375

도            10,000 10,000 0

시          3,095,730 3,068,355 27,375

평생학습도시 활성화 3,418,440 3,378,990 39,450

국            239,450 200,000 39,450

기             73,260 100,635 △27,375

도            10,000 10,000 0

시          3,095,730 3,068,355 27,375

평생학습도시운영 40,670 37,220 3,450

국              3,450 0 3,450

시             37,220 37,220 0

201 일반운영비 40,670 37,220 3,450

국              3,450 0 3,450

시             37,220 37,220 0

01 사무관리비 27,350 23,900 3,450

  ○일반수용비                 3,450                  0            3,450

    ㅇ2008년 성인문해교육 지원사업(성립전)
                3,450                  0            3,450       3,450,000원 * 1식

국              3,450 0 3,450

개관시간연장운영 201,270 201,270 0

기             73,260 100,635 △27,375

시            128,010 100,635 27,375

201 일반운영비 101,270 101,270 0

기             23,260 50,635 △27,375

시             78,010 50,635 27,375

01 사무관리비 101,270 101,270 0

  ○개관시간 연장운영 운영비
              101,270            101,270                0     경정 101,270,000원 * 1식

기             23,260 50,635 △27,375

시             78,010 50,635 27,375

전시민평생교육강화 836,000 800,000 36,000

국            236,000 200,000 36,000

시            600,000 600,000 0

201 일반운영비 70,000 54,000 16,000

국             43,000 27,000 16,000

시             27,000 27,000 0

01 사무관리비 70,000 54,000 16,000

  ○평생학습도시 조성사업(성립전)
               16,000                  0           16,000     16,000,000원 * 1식
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실국: 기타사업소 부서 : 평생학습도시추진단
정책: 평생학습체제 구축
단위: 평생학습도시 활성화 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             16,000 0 16,000

202 여비 4,000 0 4,000

국              4,000 0 4,000

01 국내여비 4,000 0 4,000

  ○평생학습도시 조성사업(성립전)
                4,000                  0            4,000     4,000,000원 * 1식

국              4,000 0 4,000

307 민간이전 92,000 76,000 16,000

국             39,000 23,000 16,000

시             53,000 53,000 0

02 민간경상보조 92,000 76,000 16,000

  ○2008년 성인문해교육 지원사업                16,000                  0           16,000

    ㅇ강릉인문중고등학교(성립전)
                7,500                  0            7,500       7,500,000원* 1식

국              7,500 0 7,500

    ㅇ강릉성덕등불학교(성립전)
                5,000                  0            5,000       5,000,000원 * 1식

국              5,000 0 5,000

    ㅇ강릉평생교육정보관(성립전)
                3,500                  0            3,500       3,500,000원 * 1식

국              3,500 0 3,500
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실국: 기타사업소 부서 : 생활환경사업소
정책: 쾌적한 생활환경 조성
단위: 폐기물처리시설 설치 및 관리 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생활환경사업소 17,215,991 18,914,741 △1,698,750

국          1,028,000 2,028,000 △1,000,000

도           335,200 1,035,030 △699,830

시         15,852,791 15,851,711 1,080

쾌적한 생활환경 조성 9,467,580 11,166,330 △1,698,750

국          1,028,000 2,028,000 △1,000,000

도           335,200 1,035,030 △699,830

시          8,104,380 8,103,300 1,080

폐기물처리시설 설치 및 관리 2,964,680 4,663,430 △1,698,750

국          1,028,000 2,028,000 △1,000,000

도           308,400 1,008,230 △699,830

시          1,628,280 1,627,200 1,080

폐기물전처리시설(MBT) 설치 1,080 1,699,830 △1,698,750

국                  0 1,000,000 △1,000,000

도                 0 699,830 △699,830

시              1,080 0 1,080

401 시설비및부대비 1,080 1,699,830 △1,698,750

국                  0 1,000,000 △1,000,000

도                 0 699,830 △699,830

시              1,080 0 1,080

01 기본조사설계비 0 204,000 △204,000

  ○폐기물전처리시설                     0            204,000        △204,000  경정 0원

국                  0 120,000 △120,000

도                 0 84,000 △84,000

02 실시설계비 0 408,000 △408,000

  ○폐기물전처리시설                     0            408,000        △408,000  경정 0원

국                  0 240,000 △240,000

도                 0 168,000 △168,000

04 시설비 0 1,036,830 △1,036,830

  ○폐기물전처리시설                     0          1,036,830      △1,036,830  경정 0원

국                  0 610,000 △610,000

도                 0 426,830 △426,830

06 시설부대비 1,080 51,000 △49,920

  ○폐기물전처리시설                 1,080             51,000         △49,920  경정 1,080,000원 * 1식

국                  0 30,000 △30,000

도                 0 21,000 △21,000

시              1,080 0 1,080

쓰레기종량제 활성화 및 정착 3,949,648 3,949,648 0

도            26,800 26,800 0

시          3,922,848 3,922,848 0

쓰레기종량제 봉투 제작 274,000 250,000 24,000

206 재료비 274,000 250,000 24,000

01 재료비 274,000 250,000 24,000

  ○쓰레기종량제 규격봉투 제작(사업경정)
              274,000            250,000           24,000     경정 274,000,000원 * 1식

생활쓰레기처리 활성화 407,188 374,188 33,000

- 4 -



실국: 기타사업소 부서 : 생활환경사업소
정책: 쾌적한 생활환경 조성
단위: 쓰레기종량제 활성화 및 정착 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 168,188 135,188 33,000

02 공공운영비 149,148 116,148 33,000

  ○차량 ·선박비               138,120            105,120           33,000

    ㅇ청소차량 유류비(사업경정)
               75,920             61,920           14,000

    ㅇ청소차량 수선유지(사업경정)
               62,200             43,200           19,000

       경정 75,920,000원 * 1식

       경정 62,200,000원 * 1식

방치폐기물처리 활성화 157,200 214,200 △57,000

307 민간이전 153,000 210,000 △57,000

05 민간위탁금 153,000 210,000 △57,000

  ○건설(방치)폐기물 처리(사업경정 감)
               11,000             44,000         △33,000

  ○폐유등방치지정폐기물처리(사업경정 감)
                2,000             26,000         △24,000

     경정 11,000,000원 * 1식

     경정 2,000,000원 * 1식
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